
UCHWAŁA NR XXVI/171/2026 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2026r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2026r. o kwotę 9 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2026r. o kwotę 9 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 34 481 645,26 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 650 262,34 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 35 827 453,26 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 650 262,34 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym z tytułu planowanych do zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 654 192 zł, w tym z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 654 192,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 345 808,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 345 808,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/156/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 2025r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2026r. określający ,,Dochody budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2026r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/156/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 2025r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2026r. określający ,,Wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2026r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2026r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,00 9 100,00

Obiekty sportowe 0,00 9 100,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 9 100,00

34 472 545,26 34 481 645,26Razem: 9 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

92601 9 100,00

6300 9 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/171/2026 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26.02.2026r.

Rozdział Paragraf Zmiana

9 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 131 000,00

Obiekty sportowe 66 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

35 818 353,26Razem: 9 100,00 35 827 453,26

BeSTia Strona 1 z 1

4210 -9 100,00 28 900,00

6050 18 200,00 18 200,00

926 9 100,00 140 100,00

92601 9 100,00 75 100,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/171/2026 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26.02.2026r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wartość

750 Administracja publiczna 116 827,00

Urzędy wojewódzkie 116 827,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

116 827,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 8 435,34

Pozostała działalność 8 435,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 435,34

855 Rodzina 1 524 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 498 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 000,00

1 650 262,34

85513

2010

Razem:

BeSTia

85502

2010

2060

85295

2010

75101

2010

75011

2010

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr
XXVI/171/2026 Rady Miejskiej w
Tucznie z dnia 26 lutego 2026r. 

Dochody budżetu Gminy Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2026r

Rozdział Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1



Treść Wartość

Administracja publiczna 116 827,00

Urzędy wojewódzkie 116 827,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 827,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

Wynagrodzenia bezosobowe 833,00

Pomoc społeczna 8 435,34

Pozostała działalność 8 435,34

Zakup usług pozostałych 8 435,34

Rodzina 1 524 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 500 000,00

Świadczenia społeczne 1 308 096,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 901,23

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 945,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 394,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,58

Zakup usług pozostałych 3 784,12

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

24 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

1 650 262,34

BeSTia

4130

Razem:

4300

85513

4110

4120

4010

4040

85502

3110

4300

855

852

85295

4120

4170

75101

4110

4010

751

750

75011

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr
XXVI/171/2026 Rady Miejskiej w
Tucznie z dnia 26 lutego 2026r. 

Wydatki budżetu Gminy Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w 2026r

Dział Rozdział Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  DO 
 

U C H W A Ł Y   NR XXVI/171/2026 
 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 
 

z dnia 26 lutego 2026r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2026 rok 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 92601 (Obiekty sportowe) zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 100,00 zł, 
które Gmina Tuczno planuje uzyskać z Województwa Zachodniopomorskiego w ramach 
otrzymanej pomocy finansowej z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury 
sportowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. w rozdziale 92601 (Obiekty sportowe) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
9 100,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18 200,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Poprawa infrastruktury sportowej na stadionie 
miejskim w Tucznie poprzez zakup i montaż wiat boiskowych dla zawodników”,w tym; 
9 100,00 zł - środki finansowe uzyskane od Województwa Zachodniopomorskiego w 
ramach pomocy finansowej i 9 100,00 zł – środki finansowe Gminy Tuczno, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

III. Podjęte zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych nie spowodowały 
zmiany wyniku finansowego i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 
kwoty długu Gminy Tuczno. 

IV. Wprowadzone zmiany pozwalają na zachowanie wskaźnika określonego w art.243 
ustawy o finansach publicznych. 

V. Wielkości ujęte w niniejszej uchwale budżetowej w zakresie wyniku budżetu i 
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu Gminy Tuczno są zgodne 
z danymi zawartymi w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2026-2040. 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D86E08-C769-4F62-8BFF-790E1E4A6E35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/171/2026 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2026-02-26T07:15:00+0000
	Polska
	Izabela Kwiecińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




